
Předběžný nlán kulturních akcí na rok2025

Leden Kulturní akce:
06.O1.2025 - Tříkrálová hra na harfu pí Št'ovíčková
15.0I.2025 - Vystoupení a beseda pí Tělecká se sovičkami
29.O1.2025 - Pěvecké vystoupení p. Pecháčka (Šlapeto) StaropraŽské písně kytara
Rukodělná dílna:
Příprava na Velikonoční prodejní výstavu - Magistrát MB

Unor Kulturní akce:
12.02.2025 - Pěvecké vystoupení p. M. Hartmana klávesy
18.02.2025 - Pěvecké vystoupení p' Brejši (dobrovolník) klávesy
26.02.2025 - Cestovatelská beseda p. Kafka - Argentina
Rukodělná dílna:
Příprava na Velikonoční prodejní výstavu - Magistrát MB, příprava výrobkťr na
akci Šikovné ruce.

Březen Kulturní akce:
Il .03.2025 - Baletní a pěvecké vystoupení DUo Ruggieri
26.03.2025 - Cestopisná beseda s horolezcem P. Maškem 3.patro
Rukodělná dílna:
Příprava na výstavu Šikovné ruce.
Tvorba jarních a letních výrobků.

Duben Kulturní akce:
09.04.2025 - Velikonoční Veselice S p. A. Zákonovem
23.04.2025 - Pěvecké vystoupení Pepina Matury
30'O4.2O25 - Čarodějnický rej za doprovodu p. Petra Bílého (za teplého počasí
bude spojeno s buřtováním v zahradě)
Rukodělná dílna:
16.04.2025 08:00-13:00 - Velikonoční prodejní výstava Magistrát MB, příprava
výrobkťr na výstavu Šikovné ruce Lysá nad Labem

Květen Kulturní akce:
01 '05.2025 _ pěvecké vystoupení Lucie Třešňákové ,,Máj - čas lásky a radosti"
12.05.2025 _ Cestopisná přednáška o Surinamu paní Martiny Vlčkové
2I.05.2025 - hudební vystoupení písničkáře Vladimíra Šundy (kytara)
27 '05.2025_ hudební vystoupení pana Petra Kubce Svět muzikálťr (09:30 - l0:30)
29.05.2025 - Dětský pěvecký sbor Tónička ZŠ Na Celně (9:30-10:30)
Rukodělná dílna:
Příprava na výstavu Šikovné ruce Lysá nad Labem

Cerven Kulturní akce:
04.06.2025 _ pěvecké vystoupení p. Radka Konaře
l0.06.2025 - Loutkové divadlo Na hradě straší - Štcpan Tuček
16'06.2025 - Cestopisná beseda D. Mikešové Úchvatná zeměIzrael
18.06.2025 - Vítání léta a buřtováni za doprovodu p. Doubka (HURWAJS) (za
hezkého počasí v zahradě)
Rukodělná dílna:
20.06'Yýstava Šikovné ruce Lysá nad Labem, Vyhodnocení soutěže Polabská
vrba Brandýs nad Labem doprovod

Cervenec Kulturní akce:
02.07 .2025 - Hudební cesta časem s p. Mar1inem Krulichem
08.07 .2025 - od 14:00 Beseda o ajurvédských masáŽich s ukázkou masáŽe rukou
S panem Jílkem
09.07 .2025 - Jihovýchodní Austrálie očima cestovatele Petra Horáka
14.07.2025 - Azerbájdžán- země ohně mezi Východem aZápadem" očima
primáře pana MUDr. Jiřího Janovského
16.07 '2025 - Léto u táborového ohně _ pěvecké vystoupení p. Pečenky
30.07. od 9:30 11.06.2025 - Čarovná flétna I - Petr Tomeček (nákrada za
11.06.2025)
Rukodělná dílna:
Tvorba výzdoby na dušičkový čas a výrobky s podzimní tématikou

Srpen Kulturní akce:
06.08.2025 - Motýli - křehcí poslové přírody cestopisná beseda s p. Kťrrkou
13.0B.2025 - Hudebně pěvecké r,rystoupení pana Miloslava Hartmana



2l .08.2025 - 09 : 30- 1 0 : 30 Města Spoj ených států amerických _ přednáška
cestovatele Petra Horáka
27.08.2025 - od 14:00 ohňová země _ beseda s cestovatelkou Martinou Vlčkovou
Rukodělná dílna:
Tvorba podzímních výrobkťr a příprava vyrobků na Vánoční prodeiní výstavu

ZáÍi Kulturní akce:
I0'09.2025 - hudební a pěvecké vystoupení Radka Konaře
15.09.2025 - Příroda Podještědí _ přednáška D. Mikešové
l7 'O9.2025 - Čarovná flétna v obrazech- hudební vystoupení Petra Tomečka na
panovu flétnu
24.09 '2025 _ Tasmánie - divoká perla Austrálie - cestopisná přednáška p. Kťrrky
30.09.2025 _ Vinobraní s Antonínem Zákonovem
Rukodělná dílna:
Tvorba výrobků na Vánoční prodeiní výstavu

Ríjen Kulturní akce:
01.10.2025 Představení se zvířátky - malí zvíkcímazlíěci p. Rumla
08. l 0.2025 ÚŽasný svět hadů - přírodovědná přednáška manželů Dolinayových
15 'I0.2025 Jarmareční trdlo - představení Nezávislého divadla MB (jídelna)
22.10.2025 Písničkový program Dušana Bitaly
Rukodělná dílna:
Tvorba výrobků na Vánoční prodeiní výstavu

Listopad Kulturní akce:
05.II.2025 - Vladimír Pecháček a jeho písničky pro pamětníky
10.lI.2025 - Nový ZéIand: Krajina snů a nekonečných obzorů - cestopisná
přednáška p. Kůrky
I2.ll.2025 - Halloween s Hurwajsem - hudební vystoupení Romana Doubka
I9'l1.2025 - D.y, které měnily historii - edukační program Dušana Bítaly
24.l1.2025 _Zázrak jménem les - přednáška a fotky D. Mikešové
Rukodělná dílna:
Tvorba výrobků se zimní tématikou.

Prosinec Kulturní akce:
10.l2.2O25 - Loutkové představení Čert ví proč - p. Tuček
17 'l2.2O25 - Vánoční harfa - Pavla Šťovíčková a vánoění melodie
Vánoční vystoupení dětí - ještě není sjednán termín
Rukodělná dílna:
Tvorba výrobků se zimní tématikou.

ostatní kultumí akce budou pruběŽně doplňovány
Účast v různých soutěŽích:
l3.ročník Polabská vrba- příspěvky již odeslány
25.ročník soutěŽe Šikovné rvceitg.-22.06.2025 (přihlášku nutno odeslat do 26.05.2025)
Registrace do projektu Psaní od srdce 2025 - FB


